
 

 

UCHWAŁA NR  XLIII/177/2017 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia  29 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie  sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Sochaczew 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. 2016. 446 z późn. zm) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo Oświatowe ( Dz.U.2017. 59) Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2017 roku ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w 

 następujących szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sochaczew:  

 

1) Szkoła Podstawowa w Feliksowie, 96-500 Sochaczew, Feliksów 20. 

2) Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego, 96-500 Sochaczew, Gawłów 79 A. 

3) Szkoła Podstawowa w Mokasie, 96- 500 Sochaczew, Mokas 26. 

4) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego, 96-500 Sochaczew, Żuków 104 A. 

5) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika, 96-500 Sochaczew, Kąty 74 B. 

6) Szkoła podstawowa im. Janusza Kusocińskiego, 96-500 Sochaczew, Wyczółki 21 A.   

7) Szkoła Podstawowa w Wymysłowie, 96-500 Sochaczew, Wymysłów 17. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 

       RADY GMINY SOCHACZEW 

       CZESŁAW ĆWIKLIŃSKI 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 32 ustawy Prawo Oświatowe Rada gminy ustala sieć prowadzonych 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. Przedkładany projekt uchwały ma na 

celu ustalenie sieci w skład, której wejdą oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sochaczew. 

 

 

 

 


